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DANNÄS – 
FORSHEDA – HÅNGER – 

KÄRDA – TORSKINGE
Det har blivit dags för den sista 

presentationen av våra orter. Vi hoppas 
att det har varit en rolig och intressant 
läsning och förhoppningsvis har vi alla 
kunnat lära oss något nytt om allt det 
fina som finns i vår församling. Sist ut 

att presentera sig är Kärda.  
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VÅFFELCAFÉ 
I FORSHEDA 
HEMBYGDSPARK

KORV OCH KUBB
FÖR ALLA ÅLDRAR! 

Kärda församlingshem
Tisdag 2 juli

Torskinge hembygdspark
Måndag 12 augusti

Dannäs hembygdspark
Torsdag 15 augusti

Hånger församlingshem
Måndag 19 augusti

Forsheda hembygdspark
Torsdag 22 augusti

Sommarkyrkan i Forsheda pågår veckorna 28 till 30. Mellan kl. 16-17.30 är det 
kaffeservering och kl. 18 musikandakt. På söndagen avslutas Sommarkyrkan 
med musikgudstjänst (OBS! På söndagen ingen kaffeservering).
 
Onsdag 10 juli  	 ”Toner i harmoni med sommarkvällen” med gruppen VINN 
	 Helene Englund, Anna Klasson, Jonas Persson och Stefan Liljekvist 
	 från Reftele.  

Onsdag 17 juli  	 ”En salig blandning” med Aina Bolmvall vid orgeln. 

Onsdag 24 juli  	 Anton Anderi från Kärda spelar och sjunger. 

Söndag 28 juli  	 Musikgudstjänst med ”Kristinas tro genom livet” 
	 sånger från musikalen Kristina från Duvemåla med Mikael Brorsson, 
	 accordiondragspel och Alexandra Brorsson, sång och violin.

Sommarkyrka
I FORSHEDA

CAFÉKVÄLLAR I KÄRDA 
HEMBYGDSPARK KL. 19

Torsdag 27 juni - sång av Melvin Ericsson.
Torsdag 4 juli - sång och musik av Anna 
Pavia och Fredrik Brändström.
Torsdag 1 aug - sång av Paulina Gustavsson.

SOMMARFIKA
För alla åldrar! Vi bjuder på fika med 
hembakat, samtal och gemenskap. 
Ingen kostnad. Kl. 14-16.30

Forsheda Kyrkogatan 8:ans gård
Tisdag 18 juni 

Kärda församlingshem
Torsdag 20 juni

Hånger församlingshem
Måndag 24 juni

Torskinge hembygdspark
Torsdag 27 juni

Dannäs hembygdspark
Måndag 1 juli
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Välkommen till våfflor och gemenskap på fyra 
onsdagar i sommar mellan kl. 15 och 17.

12 juni (Hembygdsföreningen ansvarar) 
19 juni (SPF ansvarar)
26 juni (Missionskyrkan ansvarar)
3 juli (Svenska kyrkan ansvarar)

Detta händer

Välkomna!

Vi bjuder på korv och bröd, kubbspel 
och gemenskap. Ingen kostnad. 
Kl. 17.30-19.30



I KÄRDA KYRKA 

VÅR RESA TILL

Då är du varmt välkommen att anmäla dig till konfirmation 2024-2025 
med start i augusti. Konfirmation betyder bekräftelse och det är dopet som 
bekräftas när man konfirmeras. Är du inte döpt kan du döpas någon gång under 
konfirmandtiden. Mer information och anmälningsformulär finns på hemsidan: 
www.svenskakyrkan.se/forsheda/konfirmation. 

Berlin

Även årets konfirmandläger gick till Berlin. Vi fick några 
fantastiska dagar tillsammans där vädret verkligen var med 
oss. Det behövdes när vi gick i förintelsens fotspår och fick 
lära oss och se var det faktiskt hände. Vi blev alla påver-
kade av de berättelser vi fick till oss. Vi lärde oss inte bara 
om förintelsen utan även om fortsättningen med murens 
uppbyggnad till dess fall.

För att orka hade vi också en del tid avsatt för att få 
upptäcka och se Berlin, vilket bland annat innebar några 
timmars shopping på Kurfürstendamm.

Vi fick också uppleva den tyska punktligheten och organi-
sationen då vi fick vänta tills klockan slog åtta prick innan 
vi var välkomna in i matsalen. Kanske något att träna på här 
hemma?

Både ledare och konfirmander var nöjda och glada när vi till 
slut åkte hem till Sverige igen. Vi ledare skickar ett stort och 
varmt tack till konfirmander och extra ledare för ett fint och 
trevligt läger där alla hjälptes åt och bjöd på sig själva.

Per-Erik och Tina
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Bild Konfirmander

SKA DU 
BÖRJA 
ÅTTAN I 
HÖST? 

Årets konfirmander: Viola Aggefors, Saga Ahlström, Jenny Andersson, Othilia Asplund, 
Fannie Collbo, Ellie Englund, Figge Fransson, Thea Berglund Grauss, Ebba Hansson, Wilma 
Johansson, Hampus Raati Karlsson, Allesandro Käthner, Embla Lillienberg, Elin Lundin, 
Lisen Gustavsson Mauritsson, Viljah Midvall, Tindra Siivola, Ylva Söderhjelm, Signe 
Kolmodin Veman.

Konfirmation
Den 18 maj var det konfirmation i Hånger kyrka. Konfirmandredovisningen bestod av 
traditionella frågor, redovisning om Spår 17 i Berlin och dramatiseringar om den barm-
härtige samariern och Jesu födelse. Tillsammans sjöng konfirmanderna Stad i ljus av 
Tommy Körberg.

Vi tackar för förtroendet och glädjen att ha fått lära känna dessa härliga, fina 
ungdomar och vi önskar dem alla Guds välsignelse inför framtiden.

Per-Erik och Tina
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VÄLKOMMEN TILL

Nutid
Kärda socken ligger i Östbo härad och är sedan 2012 en del av Forshedabygdens församling. Socknen 
som har cirka 850 invånare består av en liten tätort med cirka 450 invånare samt en till ytan ganska 
stor landsbygd som sträcker sig ända från High Chaparral i nordväst till Åminne och Hånger i söder. 
Kärdas natur får man nog klassa till största delen som skogsbygd med stort inslag av gran- och tall-
skog. Utflyktsmål som bör nämnas är den fina bokskogen som finns vid Gamla Åminne och Bestorps-
sjön, samt Store Mosse nationalpark som delvis ligger inom socknens gränser. Det är finns även många 
sjöar i socknen, bland annat Herrestadsjön, Nästasjön, Källundasjön och Bestorpasjön på landsbygden. 
Det finns även två sjöar, Lillsjön och Gunnern i direkt anknytning till tätorten. 

Samhället består med något undantag av enfamiljsvillor. De flesta av villorna i kyrkbyn är byggda 
under andra hälften av 1900-talet. Förutom alla gårdar på landsbygden finns det en del bebyggelse i 
anknytning till Herrestad- och Nästasjön. Nämnas bör också alla herrgårdar i socknen, nämligen Her-
restad, Hörda, Vallerstad, Åminne, Källunda samt Hökhult. Den senare en avknoppning från Källunda. 

TEMA KÄRDA

Kärda

Dåtid
Hur länge det har funnits boplatser och bebyggelse 
i Kärda är det väl ingen som riktigt vet men första 
gången orten omnämns i skrift är 1238. I ett brev som 
”kung Erik den tredje” skriver till munkarna på Nydala 
omnämns prosten Håkan i Kerit (Kärda). Namnet 
Kerit betyder ”röjningen vid kärren”. Man har hittat 
minst sex boplatser från stenåldern, några gravrösen 
och en hällristning från bronsåldern samt mer än 15 
järnåldersgravfält, så man kan anta att det har funnits 
bosättningar i Kärda för så länge sedan som minst 
2000 år före Kristus. 

Ända fram till 1900-talet var Kärda en ren jordbruks-
bygd, där gårdarna förändrades utefter ägarförhål-
lande samt storskifte och lagaskifte. Kyrkbyn bestod 
av kyrkan, Prästgården, Klockargården, ytterligare två 
gårdar samt några mindre stugor. Senare tillkom skola, 
sockenhus och fattigstuga. Att kalla Kärda för ett 
samhälle kan man nog inte göra förrän efter år 1950. 

Övrig landsbygd bestod av Nästa by med några 
gårdar. Resterande areal fanns under de stora herr-
gårdarna; Herrestad, Hörda, Vallerstad, Källunda och 
Åminne (även kallad Bestorp). Eftersom det behövdes 
arbetskraft till att driva stora gårdar fylldes skogarna 
av torp och backstugor med små uppodlingar. 

För övrigt är Kärda ett livskraftigt samhälle. Det finns en låg- och mellanstadieskola med fritidsverk-
samhet samt två förskolor, en i skolan och en i Allianskyrkans lokaler. Det finns några mindre före-
tag på orten men de flesta jobbpendlar till andra orter. 

Socknen har ett rikt föreningsliv bestående av idrotts-
förening, skytteförening, hembygdsförening, fiske-
vårdsföreningar samt Kärda intresseförening. Kyrkor 
som finns är Svenska Kyrkan, belägen mitt i tätorten, 
samt Allianskyrkan som finns på Skårekullsvägen norr 
om väg 27. Kärda hembygdspark ligger centralt i byn. 
Idrottsplatsen som finns i utkanten av samhället be-
står av fotbollsplaner och klubbstuga. Där finns även 
Värnamo kommuns bästa och mest kompletta multi-
arena som också innehåller en 18-håls frisbeegolfbana 
runt om i terrängen. För de yngre i samhället finns det 
gott om aktiviteter. Både Svenska kyrkan, Alliansför-
samlingen, skytteföreningen samt idrottsföreningen 
har bra barn- och ungdomsverksamhet.

Även soldattorp tillkom efter det att indel-
ningsverket införts. Som mest fanns det 
över 200 torp och backstugor i socknen. 
Folkmängden var också som högst under 
mitten av 1800-talet då ca 1100 personer 
bodde i församlingen. Vid den tiden var Kärda 
störst av de nuvarande socknarna i Forsheda 
församling. Torpen, backstugorna och invå-
narantalet började sedan minska från mitten 
av 1800-talet, bland annat beroende på den 
stora utvandringen till främst Nordamerika. 
Även industrins utveckling på 1900-talet gjor-
de att befolkningen fick andra möjligheter 
till försörjning. Nu finns bara ett fåtal av de 
ursprungliga torpen kvar. 

De stora herrgårdarna hade förstås en stor 
inverkan på livet i Kärda under historien men 
tappade, i takt med samhällets utveckling, 
lite av sin position i samhället. Nämnas bör 
ändå att 1826 lät Carl Gustaf Danckwart, 
ägare till Åminne, uppföra ett järnbruk i an-
knytning till Herrgården. Det fanns kvar till år 
1900 då det flyttades till det som idag kallas 
Åminne intill Vidöstern. Herrgården kallas nu 
gamla Åminne. Man kan fortfarande se ruiner-
na efter järnbruket vid gamla Åminne. 

Gamla Åminne

Gravkullar från stenåldern vid infarten till Nästa. 



Kyrkan och kyrkogården
Kristendomen fick troligtvis sitt genombrott i början på 1000-talet och den första kyrkan byggdes un-
der 1200-talet. Det var en enkel träkyrka men den ersattes snart av en stenkyrka. Under nordiska sjuårs-
kriget kom danskarna år 1565 att bränna ner både kyrka, prästgården och hela Kärda by. Några år senare 
byggdes en ny 28 meter lång och 10 meter bred kyrka på samma plats med tillhörande klockstapel. I 
slutet av 1600-talet fanns fyra kyrkklockor som sedan göts om till en stor och en liten klocka. En vimpel 
med årtalet 1773 som fanns på klockstapeln står numera på platsen där den gamla kyrkan låg. 

Under 1800-talet hade folkmängden ökat, kyrkan var i stort behov av renovering och kyrkogården bör-
jade bli för liten. Vid en prostvisitation 1863 blev kyrkan nedsynt. Tio år senare var ritningarna klara och 
en ny kyrka byggs några hundra meter västerut från den gamla. Hela församlingen var engagerad efter 
förmåga genom dagsverke eller leverans av material och 1876 står kyrkan klar. Allt till en kostnad av 26 
000 kronor. Det finns många inventarier bevarade från den gamla kyrkan, bland annat dopfunten, tre 
par ljusstakar, en fem-armad ljusstake och den mycket vackra svarta mässhaken. De flesta av föremå-
len är från mitten av 1600-talet. 

Text: Mats Ericsson och Ingemar Holmström. 
Ängahultstugan

TEMA KÄRDA
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Råbockatorpet

Kärda hembygspark och Hembygdsföreningen 
Initiativet till att bilda en hembygdsförening togs av de styrande i socknen 1934 då kommunstäm-
man beslöt att försöka rädda en gammal ryggåsstuga som stod på Grönskog under Källunda gård. 
1936 skänkte Källunda stugan till kommunen på villkor att kommunen lät flytta den och återuppföra 
den på en lämplig plats vid kyrkbyn. Man valde då en plats nära Lillsjön där det redan låg en gammal 
linbasta som troligen är från 1700-talet. 1939 bildades hembygdsföreningen och hembygdsgården 
invigdes 1940 av dåvarande landshövding Olle Ekholm. Man flyttade även en ryggåsstuga från 
Månsagård till parken 1946. En ladugård som flyttades dit 1980 brann tyvärr ner efter ett blixtnedslag 
1992 och en ny lada uppfördes på samma plats under åren 1993 och 1994. Nämnas bör att byggna-
derna innehåller bland annat en komplett utrustning för upptagning av sjö- och myrmalm.

Personer som betytt mycket för utvecklingen 
inte bara i Kärda bodde på Herrestad säteri. Den 
första att nämna är Emilie Petersen som kom 
till Herrestad 1813 med sin make Johann Philip 
Petersen. Emilie, kallad ”mormor på Herrestad”, 
såg den nöd och fattigdom som fanns i bygden 
och startade en hjälpverksamhet som man nog 
kan anse vara upprinnelse till all hjälpverksam-
het i Sverige. Mormors livsgärning är väldigt 
omfattande. Både hennes och Herrestads 
historia kan man ta del av genom att googla på 
www.mormor.se. En andra viktig person köper 
Herrestad 1876. Han är ingenjör och heter A. W 
Makinson. Han är känd som byggare och ägare 
av Halmstad-Nässjö järnväg.

Kyrkogården består nu av tre delar. Den 
äldsta där den gamla kyrkan låg, den 
delen där nya kyrkan står och mellan 
dessa en yngre del som knyter samman 
hela kyrkogården. Den yngre delen togs 
i bruk 1971. Den ovanliga tredelning-
en av kyrkogården är kulturhistoriskt 
värdefull eftersom den på ett speciellt 
sätt berättar kyrkogårdens historia, från 
dess äldsta tid fram till idag. 

Emelie Petersen ”mormor på Herrestad”

Modell av Kärda gamla kyrka gjord av 
Katarina Stiernclou-Lillienberg.

Vimpeln som visar den gamla kyrkans plats. Altartavlan



Dannäs  |  Forsheda  |  Hånger  |  Kärda  |  Torskinge

VÄLKOMMEN TILL 
VÅRA GUDSTJÄNSTER

19 JUNI
1:a söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa i Kärda kyrka, Åkermo.
15.00 Ekumenisk friluftsgudstjänst i Forsparken, 
Forsheda, Lillemor Andersson, tvärflöjt, Ingela 
Tauson, predikan, Åkermo. Vid regn i 
Missionskyrkan. 

25 JUNI
Midsommardagen
14.00 Friluftsgudsjänst i Kärda 
hembygdspark, Ericsson.
18.00 Friluftsgudstjänst på gamla 
kyrkogården i Hånger, Ericsson.

26 JUNI
Johannes döparens dag
14.00 Friluftsgudstjänst i Forsheda 
hembygdspark, Myhrberg.
16.00 Friluftsgudstjänst i Dannäs 
hembygdspark, Myhrberg. 

3 JULI 
3:e söndagen efter trefaldighet
15.00 Gudstjänst vid Ebbas stuga, 
Forsheda, Bengtsson. Kaffeservering.
17.00 Ekumenisk gudstjänst i Hånger 
hembygdspark, Bengtsson. 

10 JULI
4:e söndagen efter trefaldighet
14.00 Friluftsgudstjänst i Torskinge hembygdspark, 
veniat Johan Knutsson. Efter gudstjänsten 
våffelservering med tipspromenad och lotterier. 
18.00 Gudstjänst i Kärda kyrka, veniat Johan 
Knutsson.

13 JULI 
Onsdag
Sommarkyrka i Forsheda
16.00 Samling vid församlingshemmet för 
vandring i samhället, därefter fika i kyrkan.
18.00 Andakt med musik i Forsheda kyrka. 

16 JULI
Lördag
18.00 Helgmålsbön på gamla kyrkogården i 
Hånger, Bengtsson. 

17 JULI
Apostladagen
10.00 Mässa i Dannäs kyrka, Bengtsson.
18.00 Gudstjänst i Forsheda kyrka, Bengtsson. 

19 JULI 
Tisdag
19.00 Musik i sommarkväll i Kärda kyrka, Mikael 
Karlsson, trumpet och Anders Bergman, orgel och 
piano, Bengtsson.  

20 JULI 
Onsdag
Sommarkyrka i Forsheda.
16.00 Samling vid församlingshemmet för 
vandring i samhället, därefter fika i kyrkan.
18.00 Andakt med musik i Forsheda kyrka.

24 JULI
6:e söndagen efter trefaldighet
10.00 Gudstjänst i Torskinge kyrka, Bengtsson
18.00 Gudstjänst i Kärda kyrka, Bengtsson.

Glad sommar
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7 JULI 
Sjätte söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa i Dannäs kyrka, Åkermo.
15.00 Gudstjänst vid Ebbas stuga, Forsheda, 
Åkermo. Kaffeservering. 

10 JULI 
Onsdag 
Sommarkyrka i Forsheda.
16-17.30 Kaffeservering
18.00 Musikandakt, ”Toner i harmoni med 
sommarkvällen” med gruppen VINN - Helene 
Englund, Anna Klasson, Jonas Persson och Stefan 
Liljekvist från Reftele, Gustafsson. 

13 JULI 
Lördag
18.00 Helgmålsbön på Hånger gamla kyrkogård, 
Gustafsson. Vid regn i kyrkan. 

14 JULI -
Kristi förklarings dag
10.00 Mässa i Kärda kyrka, Gustafsson.

17 JULI 
Onsdag 
Sommarkyrka i Forsheda.
16-17.30 Kaffeservering
18.00 Musikandakt, ”En salig blandning” med 
Aina Bolmvall vid orgeln, Gustafsson.

15 JUNI 
Lördag
18.00 Helgmålsbön på Hånger gamla kyrkogård, 
Åkermo. Vid regn i kyrkan.

16 JUNI
Tredje söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa i Torskinge kyrka, Åkermo.
15.00 Ekumenisk gudstjänst i Forsparken, 
Forsheda, Alma Bergstrand, sång, Andersson, 
Millberg, Åkermo. Ta med kaffekorg. 
Vid regn i församlingshemmet. 

22 JUNI 
Midsommardagen
14.00 Friluftsgudstjänst i Kärda hembygdspark, 
Åkermo. Ta med kaffekorg. 
16.00 Friluftsgudstjänst i Forsheda hembygds-
park, Åkermo. Ta med kaffekorg. 

23 JUNI 
Den helige Johannes Döparens dag
14.00 Friluftsgudstjänst i Dannäs hembygdspark, 
Åkermo. Ta med kaffekorg.

30 JUNI 
Apostladagen
10.00 Ekumenisk friluftsgudstjänst i Hånger 
hembygdspark, Åkermo. Ta med kaffekorg.  
13.00 Friluftsgudstjänst i Torskinge hembygds-
park, Åkermo. Öppet hus i parken med 
våffelservering, lotterier och lekar. 

21 JULI 
Åttonde söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa i Torskinge kyrka, Gustafsson. 
18.00 Musikgudstjänst i Hånger kyrka, ”Sommar, 
stillhet och sväng”- ett program med sång och 
musik från olika genrer med Isac Johansson och 
Lydia Egerhag, sång, piano, fiol och flygelhorn, 
Gustafsson.  

24 JULI 
Onsdag 
Sommarkyrka i Forsheda.
16-17.30 Kaffeservering
18.00 Musikandakt, Anton Anderi från Kärda 
spelar och sjunger, Gustafsson. 

27 JULI 
Lördag
Dannäs kyrka är öppen i samband med 
Bolmendagen. 
11.00 och 14.00 Guidade visningar av kyrkan 
med Klas Uvebrant. 
18.00 Musikgudstjänst med Daniel och Stina 
Hjelm, Österdahl. 

28 JULI 
Nionde söndagen efter trefaldighet
10.00 Gudstjänst i Kärda kyrka, Österdahl. 
18.00 Musikgudstjänst i Forsheda kyrka, avslut-
ning på Sommarkyrkan, ”Kristinas tro genom livet” 
– sånger från musikalen Kristina från Duvemåla 
med Mikael Brorsson, accordiondragspel och 
Alexandra Brorsson, sång och violin, Österdahl.

4 AUGUSTI 
Tionde söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa i Dannäs kyrka, Gustafsson.
13.00 Friluftsgudstjänst Torskinge hembygdspark, 
Gustafsson. Aktivitetsdag i parken med kaffe-
servering, lotterier och lekar. 

7 AUGUSTI 
Onsdag 
18.00 ”Musikal i sommarkväll” i Kärda kyrka 
med sång av Maja Björk, Moa Eklöf och Samuel 
Rörström, som studerar till musikalartister i 
Göteborg tillsammans med Adan Brown, piano. 
Det blir sånger från till exempel Kristina från 
Duvemåla och Chess, andakt Åkermo.

10 AUGUSTI 
Lördag
18.00 Helgmålsbön på Hånger gamla kyrkogård, 
Åkermo.

11 AUGUSTI 
Elfte söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa i Forsheda kyrka, Åkermo. 
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18 AUGUSTI 
Tolfte söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa i Torskinge kyrka, Gustafsson. 
18.00 Gudstjänst i Kärda kyrka, Gustafsson. 

25 AUGUSTI 
Trettonde söndagen efter trefaldighet
10.00 Ekumeniskt magasinsmöte på Dannäs 
säteri, Britta Bolmenäs, talare, Hanna och 
Andreas Ericsson, sång, Åkermo. Medtag 
kaffekorg. 
18.00 Gudstjänst i Forsheda kyrka, 
välkomnande av årets konfirmander, Åkermo. 

1 SEPTEMBER 
Fjortonde söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa i Hånger kyrka, Gustafsson. 
18.00 Gudstjänst i Torskinge kyrka, Gustafsson. 
Avtackning av Maria Gustafsson. Efter guds-
tjänsten blir det servering i församlingshemmet.  

8 SEPTEMBER 
Femtonde söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa i Kärda kyrka, Åkermo.
18.00 Gudstjänst i Forsheda kyrka, Åkermo.

15 SEPTEMBER 
Sextonde söndagen efter trefaldighet
10.00 Gudstjänst i Torskinge kyrka, Österdahl.
18.00 Gudstjänst i Hånger kyrka, Österdahl. 

Med reservation för ändringar.

Dannäs  |  Forsheda  |  Hånger  |  Kärda  |  Torskinge

VÄLKOMMEN TILL 
VÅRA GUDSTJÄNSTER

14 15

VÄXTAUKTION 
I TORSKINGE

I FORSHEDA
Sista torsdagen i april dukade sopplunchgänget fram sin årliga vårbuffé. 
Det bjöds på kyckling, pajer, sallader, hembakat bröd med mera.   

Höstens första sopplunch i Forsheda församlingshem är torsdagen 
den 5 september kl. 12.00. 

Så har vi haft vår årliga Växtauktion i Torskinge, en 
tradition som startade för över trettio år sedan. Vi 
fick avnjuta en fantastisk kakbuffé som Torskinge 
syförenings damer ordnat. Sedan följde auktionen 
med Carina Bengtsson som utropare och Tekla och 
Nellie som löpare. Det blev en mycket trevlig kväll 
och förutom nya plantor till våra täppor samlade vi 
in ca 10 000 kronor till Läkare utan gränser.

VårbufféVälkomna



KÄRDA 
FÖRSAMLINGSHEM
Tisdag 25 juni 
Onsdag 26 juni
Torsdag 27 juni
Onsdag 3 juli
Torsdag 4 juli

KÄRDA   HÅNGER   FORSHEDA

VÅRA 
BARN- OCH 

UNGDOMSGRUPPER 
STARTAR IGEN 
VECKA 36! V i ses!

Sommaröppet

HÅNGER 
FÖRSAMLINGSHEM 
Måndag 24 juni
Tisdag 25 juni
Onsdag 26 juni

För sommarlovslediga barn & ungdomar 
och barn 0-5 år i vuxens sällskap. 

Ingen kostnad. Kl. 14-16.30

Vi har många grupper för barn och ungdomar och föräldrar/barn i vår församling. 
Hoppas att du hittar något som passar just dig!  Några av grupperna kräver anmälan, 

så titta in och läs mer på vår hemsida:  
www.svenskakyrkan.se/forsheda/barnochungdomsverksamhet.  

Höstens grupper startar v 36! 

Vi hälsar er Välkomna till oss och hoppas vi ses i höst!

Marlene Kolmodin Veman
Församlingsassistent
073-652 14 72

Tina Davidsson 
Församlingsassistent
072-208 01 14

Catrin Schurtenberger
Församlingsassistent
072-218 79 11

VÄLKOMNA 
TILL VÅRA BARN- OCH 

UNGDOMSGRUPPER

MÅNDAGAR
Stor och liten i Forsheda församlingshem 
kl. 9.30-11.30. För barn i vuxens sällskap.

Miniorer i Hånger församlingshem
kl. 15-16:30. För F-klass till årskurs 3.

Juniorer i Forsheda församlingshem kl. 14-16. 
För årskurs 4 till 6. 

TISDAGAR
Juniorer i Kärda församlingshem 
kl. 15.30-17.15. För årskurs 4 till 6. 

Miniorer i Forsheda församlingshem
kl. 14-16.30. För årskurs 2 till 3. 

KU/Kyrkans ungdom i Kärda församlingshem 
kl. 17.30-19.30. Från årskurs 7.

KU/Kyrkans ungdom i Forsheda 
församlingshem kl. 17.00-19.00. Från årskurs 7.

ONSDAGAR
Knattecafé i Hånger församlingshem 
kl. 14-15:45. För barn i vuxens sällskap.
After school/miniorer i Kärda 
församlingshem kl. 14-16.30. 
För F-klass till årskurs 3.
Juniorer i Hånger församlingshem
kl. 16:30-18. För årskurs 4 till 6.
Miniminiorer i Forsheda församlingshem
kl. 14-16.15. För F-klass till årskurs 1. 
Kyrkis i Forsheda församlingshem
kl. 16.45-18:15. För barn födda 2019.

TORSDAGAR 
Knattecafé i Kärda församlingshem 
kl. 9.30-11.30. För barn i vuxens sällskap.
Minikul i Hånger församlingshem 
kl. 15-16.30. För dig som är född 2019–2020
Minikul i Forsheda församlingshem 
kl. 15-16.30. För dig som är född 2020. 

FORSHEDA 
FÖRSAMLINGSHEM 

Måndag 29 juli
Tisdag 30 juli
Onsdag 31 juli
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HÖSTRESA
Välkommen med på höstresa med hemligt mål, 
lördag den 7 september. Avresa från Dannäs kyrkas 
parkering kl. 8.00. Resan är ett samarrangemang mellan 
Forshedabygdens församling, Dannäs hembygdsförening 
och Dannäs lokala råd och är kostnadsfri. 
Anmälan till Saga Alexandersson, 070-528 88 02, 
senast den 1 september. 

Höstens första mötesplats är i Hånger församlingshem onsdagen den 11 september kl. 14. 
I nästa kyrkoblad presenterar vi höstens kommande program. 

Kaffe och hembakat 20 kr.

Välkommen att dela vår gemenskap! Vid träffarna serveras alltid kaffe med goda tillbehör 
och ibland har vi också gäster som står för underhållning eller pratar om något intressant ämne. 
Du väljer givetvis vilken mötesplats du vill oavsett var i församlingen du bor!

Mötesplatser 

 september

V älkomna!

Minikul på väg till församlingshemmetMiniorerna i HångerJuniorerna i Hånger

Körcafé i Torskinge Körcafé i Torskinge

17

SOMMARÖPPET 
I HÅNGER OCH FORSHEDA
Hånger församlingshem 
Måndagar kl. 14-16 under vecka 25, 26 och 
27, från 6 år och uppåt.

Forsheda församlingshem 
Onsdagar kl. 14-16 under vecka 25, 26 och 
27, från 6 år och uppåt.  

Anton Anderi sjunger på Mötesplats 
i Dannäs.

Konfirmander

After school miniorer Kärda. Påskvandring för skolorna i Forsheda och Kärda Tårttävling med Miniorerna i Forsheda.18 19



UR KYRKOBÖCKERNA 

ASTON ELMTOFT

VIGGO EKDAHL

MAX ENGSTRÖM SANDAHL

ANNIE TANNERFALK

TODD REGNELL

SKY AYO

ALICE LINDQVIST

       

LISA TANNERFALK OCH 
JONAS NILSSON

       

NILS-ÅKE JOHANSSON

HELPI KRONQVIST

ANDERS SVENSSON

LENA GRÄNSMARK

GERD BERNTSSON

SAMUEL JOHANSSON

GÖRAN NYDÉN

VI MINNS VÅRA AVLIDNA

VI VÄLKOMNAR VÅRA DÖPTA

VI GRATULERAR VÅRA VIGDA


